®_ A Tac the Habits
Informationen

Geb.: 2015

Zichter: Keine Angabe

Besitzer: Ricardo Martinez

Trainer: Ricardo Martinez
Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»14.10.2018 Indiana Downs - 330Y

- Sergio Ramirez  Dna Bells Bay - Rc Firstdashincorona - Kent Cartel - Isawyerbabydol
> Zum Rennen

»07.09.2018 Indiana Downs - 400Y

2 Sergio Ramirez My Indy Bay - A Tac the Habits - Rc Firstdashincorona - Mnm Bustin Out Sixe
> Zum Rennen

»15.08.2018 Indiana Downs - 400Y

- Sergio Ramirez  Three Ten to Yuna - Pappa Sleeps N Silk - Easy Six Cartel - Bunny Beac
> Zum Rennen

»20.04.2018 Indiana Downs - 300Y

- Fernando Fonseca- Soto  Beach Bling - Jetta Rising - Jess Meter - Chic Down L
> Zum Rennen

»22.10.2017 Indiana Downs - 330Y

- Alonso Rivera  Bv Running Bear - Flight to La Jolla - Chic Down Lo - Mpt Visions of Mar
> Zum Rennen

»03.10.2017  Indiana Downs - 300Y

2 Alonso Rivera  JjJames - A Tac the Habits - Sixes On Jamie - Screaminjimm
> Zum Rennen

Stand: 05.05.2024

43:10

138:10

177:10

100:10

38:10

353:10
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